
Visā novada teritorijā sniega tīrīšanu nodrošina 14 ziemas tehnikas vienības

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 28.11.2023.

Sekojot līdzi snigšanas intensitātei, jau no plkst. 4.00 rītā pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” ziemas tehnikas

vienības veic ielu un ceļu, kā arī ietvju atbrīvošanu no sniega un apstrādi ar pretslīdes materiālu. Darbos iesaistītas 14 tehnikas

vienības. 

Atgādinām, ka Ādažu novadā ielas un ceļi ziemā tiek uzturēti atbilstoši uzturēšanas klasēm, kuras tiek piešķirtas balstoties uz

vairākiem kritērijiem, kur galvenais ir satiksmes intensitāte. Jo noslogotāka ir iela, jo ātrāk un biežāk to tīra, kā arī veic citus

uzturēšanas darbus.

Snigšanas laikā, sniega tīrīšana notiek nepārtrauktā režīmā.

D kategorijas ceļu tīrīšana tiks uzsākta šodien plkst. 12:00.

Lūdzam iedzīvotājus būt uzmanīgiem un izvēlēties atbilstošu braukšanas ātrumu!

 Ielu un ceļu uzturēšanas klases Ādažu novadā (2023.) 

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/media/23631/download?attachment


Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/visa-novada-teritorija-sniega-tirisanu-nodrosina-14-ziemas-tehnikas-vienibas

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Visā novada teritorijā sniega tīrīšanu nodrošina 14 ziemas tehnikas vienības
	Saistītas tēmas

